در نتیجه در حالی که امروزه تون کوین
به عنوان یک گزینه سرمایه گذاری آینده دار در بازار ارز های
دیجیتال شناخته می شود، اما سرمایه گذاران عاقه مند به
سرمایه گذاری در این پروژه و خرید تون کوین باید به خطرات
بازار ارز های دیجیتال نیز توجه داشته باشند و ریسک فعالیت

خود را مدیریت کنند.

صاحبان۩کانال۩۩۩ها۩به۩کمک۩ارز۩دیجیتال۩تون۩کوین۩و۩پلتفرم۩تبلیغاتی۩
جدید۩تلگرام۩در۩درآمد۩این۩پیام۩۩۩رسان۩سهیم۩می۩۩۩شوند

شراکتباطعمتونکوین

شنبه . 12 اسفند 1402

21 شعبان 1445 . 2 مارس 2024

سال بیست و دوم . شماره 5961 varzesh@den.ir

گـــــــــــــروه ورزش
52189458

d o n y a - e - e q t e s a d . c o m

آگهى مناقصه شماره ب - 52 - 1402

مناقصه گذار: صنایع شهید چمران

شـرح بـه قطعـه سـاخت و خریـد دارد نظـر در چمـران شـهید صنایـع موضـوع:

نمایـد.